S.	PAGE
Se, suus (eum, ejus). Simple uses	Prelim. Ex. F.		
(In Indirect Statement)	Rule 7		40
Sequence of Tenses	Rule 2		2
In Consecutive Clauses			8, note 1
In Indirect Questions			88
Seu, sive			159, note 1
Sicut	Rule 30		178
Space, extent of	Rule 6		32
	Ex. 36-41		32-35
Summus, medius, etc.			5, note 1
Supines	Rule 14		82
	Ex. 104, 105		83
T.			
Tamquam	Rule 30		178
Tell (ambiguous use in English)			64 ad fin.
Temporal Clauses	Rules 25, 26, 27		140, 144, 146
List of Temporal Conjunctions	Voc. 182		227
	Ex. 182-201		141-155
Time, Place, Space	Rule 6		32
	Ex. 36-41		32-35
W.			
Whether . . . or			159, note 1